חומרי החקירה והאר דיסק נשלחו לעותרים שהחזיקו בהם.

באשר לסכסוכים, חזקה על גורמי המודיעין שהם מודעים לסכסוכים אלה, בוודאי לאחר הראיונות שערכו עם העותרים
וכי נלקחו בחשבון ונשקלים כל הטענות בנושא זה בכובד ראש.

לפיכך אני מורה על דחיית העתירה.

ניתן היום, ד' תשרי תשפ"א, 22 ספטמבר 2020, בהעדר הצדדים.